
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : FIXATION DES PARTICIPATIONS 
FAMILIALES 2023 AUX FRAIS DES SEJOURS 
MONTAGNE, HIVER, PRINTEMPS ET ETE

DÉCISION N° DM-22-402

EN DATE DU 02 NOVEMBRE 2022

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté n°A-20-493 en date du 2 juin 2020 portant délégation de fonction à 
Monsieur Régis TOURNE, Maire-adjoint ;

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu de fixer la participation des familles pour les séjours,
à la montagne, d’hiver, de printemps et d’été 2023 ;

D É C I D E

DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’hiver organisés à Saint -
Véran, du 18 au 25 février 2023 pour les enfants de 6 à 12 ans et du 26 février au 5 mars 2023 
pour les enfants de 6 à 12 ans et de 13 à 17 ans ainsi :

Pour les enfants de 6 à 12 ans :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

380 € 430 € 475 € 520 € 570 € 615 € 665 € 715 € 765 € 810 € 850 €

Pour les adolescents de 13 à 17 ans :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

415 € 460 € 520 € 570 € 620 € 675 € 725 € 775 € 820 € 870 € 895 €

DE FIXER la participation des familles pour le séjour de printemps du 22 au 29 
avril 2023 organisé à Méaudre, pour les enfants de 6 à 14 ans ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

195 € 225 € 260 € 290 € 325 € 355 € 390 € 420 € 455 € 490 € 650 €

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20221102-lmc1H10215H1-AR
Date de réception en Préfecture : 02/11/2022
Date de Publication : 02/11/2022



DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’été du 19 au 30 juillet 
2023 et du 31 Juillet au 11 août 2023 organisés au centre de vacances « Les Airelles » au lieu-
dit « Hirmentaz » pour les enfants de 6 à 12 ans ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

255 € 300 € 340 € 385 € 430 € 470 € 515 € 556 € 600 € 640 € 856 €

DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’été du 8 au 18 juillet 2023 
et du 31 Juillet au 11 août 2023 organisés au centre de vacances « Les Airelles » au lieu-dit 
« Hirmentaz » pour les enfants de 13 à 17 ans ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

395 € 440 € 495 € 545 € 590 € 645 € 695 € 745 € 785 € 835 € 898 €

D’INSCRIRE cette recette au budget communal aux chapitre et article 
correspondants.

Pour extrait conforme,

L'Adjoint au maire chargé de la jeunesse et du 
sport,

Signé

Régis TOURNE

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20221102-lmc1H10215H1-AR
Date de réception en Préfecture : 02/11/2022
Date de Publication : 02/11/2022


